
ZARZĄDZENIE NR 216/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 25 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXVIII/247/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 rok, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę: 3.344,32 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 3.344,32 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.463.099,32 zł. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 41.093.489,34 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 32.812.465,32 zł
b) majątkowe w kwocie – 8.281.024,02 zł

2) wydatki 51.738.368,73 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 28.850.553,54 zł
b) majątkowe w kwocie – 22.887.815,19 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

Id: 342AC863-E392-4F15-B22B-B55AC3E9F733. Ogloszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 342AC863-E392-4F15-B22B-B55AC3E9F733. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 216/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 25 lipca 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 439 923,18 3 344,32 5 443 267,50

85203  Ośrodki wsparcia 306 000,00 4 950,00 310 950,00

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

306 000,00 4 950,00 310 950,00

85215  Dodatki mieszkaniowe 2 973,18 - 1 605,68 1 367,50

 
 
 
 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2 973,18 - 1 605,68 1 367,50

Razem: 41 090 145,02 3 344,32 41 093 489,34

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 342AC863-E392-4F15-B22B-B55AC3E9F733. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 216/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 25 lipca 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758   Różne rozliczenia 180 920,00 - 6 200,00 174 720,00

75818  Rezerwy ogólne i celowe 180 920,00 - 6 200,00 174 720,00 
  4810 Rezerwy 180 920,00 - 6 200,00 174 720,00

852   Pomoc społeczna 6 433 743,18 3 344,32 6 437 087,50

85203  Ośrodki wsparcia 333 800,00 4 950,00 338 750,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 100,00 4 950,00 173 050,00

85215  Dodatki mieszkaniowe 120 573,18 - 1 605,68 118 967,50

 
 
 
  3110 Świadczenia społeczne 120 515,00 - 1 605,68 118 909,32

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 778 769,00 6 200,00 784 969,00

92195  Pozostała działalność 181 607,00 6 200,00 187 807,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 99 207,00 6 200,00 105 407,00

Razem: 51 735 024,41 3 344,32 51 738 368,73

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 342AC863-E392-4F15-B22B-B55AC3E9F733. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 216/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 25 lipca 2014 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 4 920 495,18 3 344,32 4 923 839,50

85203  Ośrodki wsparcia 306 000,00 4 950,00 310 950,00

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

306 000,00 4 950,00 310 950,00

85215  Dodatki mieszkaniowe 2 973,18 - 1 605,68 1 367,50

 
 
 
 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2 973,18 - 1 605,68 1 367,50

Razem: 5 459 755,00 3 344,32 5 463 099,32

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 342AC863-E392-4F15-B22B-B55AC3E9F733. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 216/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 25 lipca 2014 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 4 920 495,18 3 344,32 4 923 839,50

85203  Ośrodki wsparcia 306 000,00 4 950,00 310 950,00

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 100,00 4 950,00 173 050,00

85215  Dodatki mieszkaniowe 2 973,18 - 1 605,68 1 367,50

 
 
 
 

 3110 Świadczenia społeczne 2 915,00 - 1 605,68 1 309,32

Razem: 5 459 755,00 3 344,32 5 463 099,32

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 342AC863-E392-4F15-B22B-B55AC3E9F733. Ogloszony Strona 1




